Pirat Open 2018

Kragujevac, 21/4/2018

Disciplina 8
21/04/2018 - 12:16

Zenski, 100m Prsno/Breast

9 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
C: 9 godina (2009 godiste)

KUBIK, Berta
ZARIC, Irina
BARAC, Nadja
JOKOVIC, Dunja
DABIC, Tamara
MARKOVIC, Marta
LAKOTA, Esma

NogakrwbpE

D: 10 godina (2008 godiste)

SEVO, Hana
ZIVANOVIC, Minja
ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
ANDREJEVIC, Tijana
DIMITRIJEVIC, Petra
JOVANOQVIC, Emina
DSQ PETROVIC, Petra

NogkwbdpR

E: 11 godina (2007 godiste)

PESIC, Marija
PAVELSEK, Nina
ILIC, Elena
MITROVIC, Jana
RADOSAVLJEVIC, Iva
MITROVIC, lva
ZUBIC, Jelena
RAJKOVIC, Anja
MILANOVIC, Danica

=

CoNOOR~LON

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

PETKOVIC, Ilva
TASIC, Ivona
DOJCINOVIC, Andjela
ALEKSIC, Milica
MIHAILOVIC, Nadja
VUKICEVIC, Mia
PAVLOVIC, Iva
STEPIC, Marija
LAKOTA, Ajsa

=

CoNooOA~LON

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

POPOQVIC, Tanja
NIKOLIC, Anastasija
DAMNJANOVIC, Andjelija
MARKOVIC, Ana
TODORCEVIC, Tijana
REMESTAR, Marta
RISTIC, Kristina
MLADICEVIC, Anastasija

N RN E

G.R.

09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
05
06
06
05
05
05
05
06

04
04
03
04
04
03
04
04

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Delfin 2007

Pirat

Delfin 2007

P.K. Plavi Talas Beograd
Nis 2005

Valis

Delfin 2007

Radnicki 1969

Dubocica

Valis

Mladost

Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Bonatti

Valis

Crnica

Nis 2005

Pingvin

Crnica

Napredak

Leskovac

Dubocica

Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Delfin 2007

Delfin

Bonatti

Delfin 2007

P.K. Plavi Talas Beograd
Rasina

Valis

Pirat

Valis

Radnicki 1969

Dubocica

Delfin

Vreme

1:46.32
1:48.93
1:50.73
2:00.98
2:03.27
2:03.97
2:31.05

1:47.33
1:49.97
1:53.36
1:55.84
1:58.50
1:59.68
2:09.32
2:27.75

1:29.66
1:30.66
1:52.79
1:54.65
1:59.00
2:00.30
2:00.88
2:04.12
2:06.57

1:23.37
1:28.13
1:31.37
1:37.19
1:37.71
1:44.72
1:46.76
1:53.15
1:55.63

1:19.72
1:21.28
1:27.15
1:29.91
1:34.48
1:39.94
1:48.03
1:53.89

Bodova

221
206
196
150
142
139

77

215
200
182
171
160
155
123

369
357
185
176
158
153
150
139
131

459
389
349
290
285
232
218
183
172

525
496
402
366
315
266
211
180

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21/4/2018

Disciplina 8, Devojcice, 100m Prsno/Breast, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova
9. LAKOTA, Sumeja 04  Delfin 2007 2:05.48 134

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)
1. MILETIC, Tina 01 Viking 1:32.11 340

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)
1. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 1:24.28 445
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